[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2019г.

№280-п
О введении временного автобусного маршрута движения на период ремонта железнодорожного путепровода
           В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях обеспечения  мер  безопасности дорожного движения при проведении дорожных ремонтных работ:

1. Ввести с 20.06.2019г. до 20.07.2019г. временное ограничение движения

транспортных средств, а также приостановление движения общественного электрического транспорта на участке автомобильной дороги общего  пользования местного значения Осинниковского городского округа:

          - ул. Магистральный проезд (от отдела МВД России по г. Осинники до АЗС).
           2. МУП «Электротранспорт» установить временное ограничение маршрутов: РМЗ–Южная, Вокзал – Южная.

           3. Отделу ГИБДД отдела МВД России по г. Осинники принять меры по обеспечению временного ограничения движения транспортных средств, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

4. Отделу координации работ по жизнеобеспечению города внести соответствующие изменения в схемы движения транспортных средств, осуществляющих регулярные пассажирские перевозки на маршрутах регулярных перевозок, с учетом временного ограничения движения транспортных средств.
5. Пресс - секретарю Главы городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в сети интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству   И.В. Максимова.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                         И.В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                 _____________                                       И.В. Максимов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                ______________                                              В.П. Гуляр
А.В. Сырых
4-38-32